Міністэрствааховы здароўя

Рэспублікі Беларусь

Установа адукацыі

«Гродзенскі дзяржаўны

медыцынскі універсітэт»

ЗАГАД

Министерство здравоохранения

Республики Беларусь

Учреждение образования

«Гродненский государственный

медицинский университет»

ПРИКАЗ

16.06.2023 № 238-ЛД

г.Гродна г.Гродно

О зачислении в число обучающихся

1 курса лечебного факультета,

медико-диагностического факультета,

медико-психологического факультета

для получения I ступени

высшего образования

На основании решения приемной комиссии (протокол № 8 от

16.06.2023)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить обучающимися по специальности «Лечебное дело» на

обучение за счет средств республиканского бюджета 16.06.2023 следующих

лиц:

1.1 Болтач Маргарита Андреевна

1.2 Вечерко Борис Владимирович

1.3 Воронович Игорь Витальевич

1.4 Герасименя Виктория Дмитриевна

1.5 Лапс Владислав Дмитриевич

1.6 Мелеш Полина Олеговна

1.7 Микулко Дарья Александровна

1.8 Мулица Вадим Юрьевич

1.9 Ситько Алеся Дмитриевна

1.10 Сова-Лисовец Ангелина Сергеевна

1.11 Стельмах Ангелина Ивановна

1.12 Федорук Ольга Вадимовна

2. Зачислить обучающимся по специальности «Медико-

диагностическое дело» на обучение за счет средств республиканского

бюджета Чимбур Полину Дмитриевну  16.06.2023.

3. Зачислить обучающимися по специальности «Медико-

психологическое дело» на обучение за счет средств республиканского

бюджета 16.06.2023 следующих лиц:

3.1 Буевич Никита Витальевич

3.2 Загородникова Полина Григорьевна

4. Зачислить обучающимся по специальности «Педиатрия» на

обучение за счет средств республиканского бюджета Скребунову Светлану

Юрьевну  16.06.2023.

Ректор университета

профессор             И.Г. Жук